
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej Gminnego Centrum Kultury w Kowalach Oleckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609 ze zm.) w związku z § 7 ust. 3 załącznika do uchwały Nr RG.0007.278.2014 Rady Gminy Kowale 
Oleckie z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury w Kowalach 
Oleckich (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  poz. 4113 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Radę Programową Gminnego Centrum Kultury w Kowalach Oleckich w składzie: 

1) Wójt Gminy Kowale Oleckie – p. Krzysztof Locman, 

2) przedstawiciel środowisk twórczych – p. Janina Szczęsna, 

3) przedstawiciel Rady Gminy Kowale Oleckie – p. Teresa Truchan, 

4) przedstawiciel Rady Gminy Kowale Oleckie – p. Jerzy Koloszewski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA23BB07-1CA1-4905-8CE9-DA1D39A263D6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


